Канашская городская территориальная избирательная комиссия

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;

e-mail:gkan154@cap.ru

РЕШЕНИЕ

02 августа 2018 года                                            № 76/353-IV

       Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 №41 «О

выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» при выдвижении

Канашским городским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Собрания депутатов города Канаш

Чувашской Республики по Канашскому городскому одномандатному избирательному округу

№20, рассмотрев документы, представленные в Канашскую городскую территориальную

избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона

Чувашской Республики от 25.11.2003 №41 «О выборах в органы местного самоуправления в

Чувашской Республике»,

Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать Анисимову Людмилу Альфредовну, 1974 года рождения, проживающей

в деревне Чагаси Канашского района Чувашской Республики, имеющей высшее образование,

первый секретарь Канашского районного отделения Чувашского республиканского отделения

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», кандидатом в

депутаты Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики по Канашскому городскому

одномандатному избирательному округу №20, 02 августа 2018 года в 9 часов 15 минут.

2. Выдать Анисимовой Людмиле Альфредовне соответствующее удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                       М.В.Александрова

Секретарь Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова

О регистрации Анисимовой Людмилы

Альфредовны кандидатом в депутаты

Собрания депутатов города Канаш Чувашской

Республики по Канашскому городскому

одномандатному  избирательному округу №20